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Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0090 

 001

 00824

 00697

 00680

 00691

 00742

 00729

 00654

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,416.00

 45,000.00

 3,075,247.00

 261,000.00

 250,000.00

 190,554.00

 75,000.00

28-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,922,217.00
 3,922,217.00

 25,416.00

 45,000.00

 3,075,247.00

 261,000.00

 250,000.00

 190,554.00

 75,000.00

 008

 012

 013

 014

 015

 016

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras
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r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0090 

 001

 00640

 00647

 00713

 00716

 00721

 00736

 00738

 00739

 00740

 00788

 00791

 00792

 00794

 00796

 00813

 00814

 00815

 00816

 00817

 00818

 00825

 00646

 00665

 00666

 00667

 00631

 00668

 00669

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,539.00

 8,558.30

 7,394.50

 27,632.43

 27,600.00

 33,810.00

 4,476.75

 23,769.70

 13,604.47

 10,683.50

 51,926.01

 1,955.00

 14,032.30

 5,290.00

 58,765.00

 10,971.00

 11,500.00

 20,493.00

 6,355.04

 101,435.27

 5,164.71

 353,234.02

 4,500,000.00

 3,815,903.00

 1,240,527.81

 7,881,599.25

 8,235,661.76

 6,582,400.00

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

19-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

20-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 460,791.27

 5,164.71

 353,234.02

 9,556,430.81

 22,699,661.01

 005

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005003890

08019012488676

0801-1971-04361

08019005003890

05019995096617

08011980117214

08019004002160

08019998391040

0801-1986-13865

0801-1971-04361

08019012488676

08019995304450

08019012488676

0801-1977-07191

08019006024400

08019005003890

08019002264083

08019005003890

08019008165911

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

A1 ARMOR SA

DANIEL ANTONIO BANEGAS CASTEJON (AUTO SERVICIOS BANEGAS)

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

FABRICA DE ROPA MONTECARLO SA DE CV

FLORISTERIA CIRCULO H

LEOPLAST, S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

DANIEL ANTONIO BANEGAS CASTEJON (AUTO SERVICIOS BANEGAS)

A1 ARMOR SA

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

A1 ARMOR SA

JORGE ARTURO RODAS MEJIA

PRONTO SERVICIO DE HONDURAS SRL DE CV

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

EVOLUTION RENT A CAR S DE R L

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

11/05/2017 15:37:33

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0090 

 001

 00701

 00702

 00703

 00704

 00682

 00692

 00743

 00730

 00639

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,336,312.00

 2,212,038.00

 3,761,414.52

 1,583,981.23

 167,914.49

 1,644,907.11

 294,645.00

 659,541.00

 69,546.49

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 45,805,581.66
 45,805,581.66

 9,893,745.75

 167,914.49

 1,644,907.11

 294,645.00

 659,541.00

 69,546.49

 012

 013

 014

 015

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

11/05/2017 15:41:30

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0090 

 001

 00630

 00819

 00826

 00653

 00685

 00731

 00642

 00655

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,332.90

 25,502.49

 7,720.12

 1,275.95

 223,609.91

 44,289.00

 2,247.26

 8,772.14

07-ABR-17

28-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 339,749.77
 339,749.77

 51,835.39

 7,720.12

 1,275.95

 223,609.91

 44,289.00

 2,247.26

 8,772.14

 005

 008

 011

 013

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

FUERZA AÉREA

ESTADO MAYOR CONJUNTO

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019002282812

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

AGENCIA DE VIAJES SUN TRAVEL S.A. D

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

11/05/2017 15:42:15

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0090 

 001

 00823

 00827

 00650

 00677

 00658

 00708

 00689

 00695

 00734

 00644

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 200,873.31

 13,572.32

 175,248.58

 2,560,540.85

 1,086,320.98

 2,174,461.54

 1,393,028.19

 2,621,452.36

 1,221,528.00

 30,185.10

28-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 200,873.31

 13,572.32

 175,248.58

 2,560,540.85

 1,086,320.98

 2,174,461.54

 1,393,028.19

 2,621,452.36

 1,221,528.00

 005

 008

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 016

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0090 

 001

 00659  01  00001  86,224.51 06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 11,563,435.74
 11,563,435.74

 30,185.10

 86,224.51

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

11/05/2017 15:43:18

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0090 

 001

 00746

 00750

 00752

 00770

 00777

 00780

 00753

 00757

 00771

 00785

 00747

 00754

 00764

 00769

 00779

 00781

 00748

 00751

 00759

 00765

 00772

 00778

 00749

 00756

 00758

 00763

 00766

 00767

 00773

 00782

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,950.00

 14,550.00

 190,174.00

 3,695.06

 4,097.13

 30,262.76

 60,044.00

 28,254.00

 923.76

 665.46

 20,300.00

 28,150.00

 26,103.00

 461.88

 3,056.01

 9,032.95

 16,000.00

 18,250.00

 151,264.00

 34,000.00

 5,080.71

 2,474.70

 29,950.00

 34,200.00

 18,600.00

 259,246.00

 21,100.00

 48,281.00

 9,237.65

 59,466.61

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

19-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

18-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

19-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

18-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 269,728.95

 89,887.22

 87,103.84

 227,069.41

 001

 002

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO DE ESTADO

SECRETARÍA GENERAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE GESTIÓN

UNIDAD DE AUDITORÍA INTERNA

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

0601001

0604001

0602001

QEY4QV-I

08019995368674

0601001

0601001

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

0601001

0604001

0602001

05019004242033

GEZ451-A

7E14HB-K

04019002034889

0601001

0604001

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

KE64CX-B

LEE4FI-A

0601001

0602001

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INJUPEMP

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INJUPEMP

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP
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 0090 

 001

 00760

 00774

 00783

 00761

 00762

 00768

 00775

 00755

 00776

 00784

 00638

 00643

 00663

 00664

 00627

 00672

 00671

 00678

 00688

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 40,750.00

 923.76

 5,894.20

 80,100.00

 25,180.00

 27,000.00

 2,771.29

 50,000.00

 923.76

 7,232.14

 4,044,982.27

 829,875.83

 136,177,880.00

 23,449,020.52

 34,361,525.00

 5,937,583.49

 100,000.00

 33,561,230.00

 5,744,733.25

17-ABR-17

17-ABR-17

19-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

17-ABR-17

19-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 480,081.26

 47,567.96

 135,051.29

 58,155.90

 4,874,858.10

 159,626,900.52

 40,299,108.49

 39,405,963.25

 005

 006

 007

 008

 009

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

DEPARATAMENTO DE INFOTECNOLOGIA

UNIDAD DE EQUIDAD DE GÉNERO

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

7E14HB-K

0601001

0602001

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

0601001

05019004242033

0601001

0602001

0090001

0604001

0090001

0604001

0090001

0604001

0604001

0090001

0604001

BANCO DEL PAIS S.A

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BAC HONDURAS S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR
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 0090 

 001

 00670

 00675

 00676

 00690

 00744

 00745

 00727

 00728

 00811

 00632

 00636

 00652

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,863,334.00

 2,000,000.00

 9,729,461.79

 23,278,116.93

 5,270,948.00

 1,267,027.00

 368,195.00

 39,993.00

 25,193.00

 1,241,238.98

 149,158.50

 459,835.00

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 319,293,977.39
 319,293,977.39

 41,592,795.79

 23,278,116.93

 6,537,975.00

 433,381.00

 1,390,397.48

 459,835.00

 013

 014

 015

 016

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0604001

0090001

0090001

0604001

0090001

0604001

0090001

0090001

0604001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 00715

 00722

 00724

 00737

 00821

 00648

 00674

 00656

 00706

 00687

 00694

 00741

 00733

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,492.00

 6,894.25

 169,970.00

 3,220.00

 54,551.76

 166,077.45

 11,390,771.77

 2,045,083.98

 3,167,507.85

 4,020,625.77

 4,860,366.38

 100,000.00

 1,843,555.00

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

28-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 253,128.01

 166,077.45

 11,390,771.77

 2,045,083.98

 3,167,507.85

 4,020,625.77

 4,860,366.38

 100,000.00

 1,843,555.00

 005

 009

 010

 011

 012

 013

 014

 015

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

HOSPITAL MILITAR

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019010280617

08019010280617

08019010280617

08019004002160

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

EMPRESA PARA EL DESARROLLO SOCIAL DE HONDURAS

LEOPLAST, S. DE R.L.

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 00657  01  00001  26,850.00 06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 27,873,966.21
 27,873,966.21

 26,850.00

 018Unidad Ejecutora: COLEGIO DE DEFENSA NACIONAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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 0090 

 001

 00707  01  00001  149,264.72 06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 149,264.72
 149,264.72
 149,264.72

 012Unidad Ejecutora: FUERZA NAVAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0801001 EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

11/05/2017 15:45:44
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 0090 

 001

 00820

 00649

 00673

 00705

 00686

 00693

 00732

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,057.93

 40,161.65

 1,481,946.47

 256,870.72

 1,181,448.23

 1,448,454.48

 116,209.00

28-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,527,148.48
 4,527,148.48

 2,057.93

 40,161.65

 1,481,946.47

 256,870.72

 1,181,448.23

 1,448,454.48

 116,209.00

 005

 009

 010

 012

 013

 014

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INDUSTRIA MILITAR DE LAS FUERZAS ARMADAS

EJÉRCITO

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

DIRECCIÓN DE APOYO ECOLOGÍCO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



TRANSFERENCIAS

República de Honduras
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 0090 

 001

 00698

 00699

 00700

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 6,666,666.00

 144,000.00

 791,417.00

07-ABR-17

07-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,602,083.00
 7,602,083.00
 7,602,083.00

 013Unidad Ejecutora: ESTADO MAYOR CONJUNTO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0604001

0090001

0604001

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/05/2017 15:46:46
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 0090 

 001

 00798

 00679

 00681

 00660

 00661

 00662

 00709

 00710

 00711

 00712

 00633

 00634

 00635

 00637

 00800

 00801

 00802

 00803

 00804

 00805

 00806

 00807

 00808

 00809

 00810

 00696

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,497.92

 643,691.26

 6,711,521.01

 787,000.00

 198,521.12

 3,113,598.65

 250,000.00

 1,126,452.19

 300,000.00

 3,559,062.09

 2,277,735.04

 50,842.30

 274,548.42

 1,220,215.20

 6,202,760.60

 71,179.22

 1,454,089.78

 24,180,597.88

 10,168.46

 10,168.46

 61,010.76

 10,168.46

 50,842.30

 10,168.46

 20,336.92

 15,946,694.64

20-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

06-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

05-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

21-ABR-17

07-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 75,497.92

 7,355,212.27

 4,099,119.77

 5,235,514.28

 35,904,832.26

 001

 010

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO DEL SECRETARIO DE ESTADO

EJÉRCITO

FUERZA AÉREA

FUERZA NAVAL

ESTADO MAYOR CONJUNTO

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

0090001

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

7E14HB-K

04019002034889

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

KE64CX-B

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019003076436

08019999406510

0903001

LEE4FI-A

0090001

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

11/05/2017 15:46:46

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0090 

 001

 00641  01  00001  79,789.54 06-ABR-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DEFENSA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,696,660.68
 68,696,660.68

 15,946,694.64

 79,789.54

 014

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

POLICÍA MILITAR DE ORDEN PÚBLICO

UNIVERSIDAD DE DEFENSA DE HONDURAS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0090   ) :

 

Identificación Nombre
0090001 SECRETARIA DE DEFENSA NACIONAL
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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